凡出现下列情况之一者，将予以无效标处理，不进入后续评审： 

1.未提供在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）和中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）报

名当天网页截图证明的； 

2.不符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的； 

3.所报价格超过本项目预算资金的； 

4.投标文件未实质性响应招标文件要求的； 

5.投标有效期不足的； 

6.招标文件明确规定可以作无效标处理的其他情形。 

14  招标服务费：中标方在本项目招标完成后的七天内向招标代理机构支付招标服务费。 

服务费金额：人民币叁万肆仟伍佰零捌元整（RMB34508.00）。 

账户名：上海申诺招标代理有限公司 

开户银行：交通银行股份有限公司上海控江路支行 

账号：310066535018120054346 

摘要：SN20250213 

15  采购项目需要落实的政府采购政策情况：本采购项目执行政府采购有关鼓励支持节能产品、环

境认证产品以及支持中小企业、残疾人福利性企业等的政策规定，详见第二章。 

16  《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定供应商参加政府采购活动应当具备下列条件： 

(一)具有独立承担民事责任的能力； 

(二)具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；